РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» февраля 2018 года

      № 06
с. Маргуцек

О создании оперативной группы на территории
сельского поселения «Маргуцекское»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Распоряжения Губернатора Забайкальского края от 05.04.2017 года № 149-р:

1. Создать оперативную группу для своевременного реагирования на возникающие природные пожары на территории сельского поселения «Маргуцекское».

2. Обеспечить оперативную группу транспортом АРС (ЗИЛ -130)

3. Утвердить состав оперативной группы;
4. Утвердить график патрулирования территории сельского поселения «Маргуцекское» (Приложение)

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
                                                                                                                     Утвержден

распоряжением Администрации

 сельского поселения «Маргуцекское»

от 01.02.2018г. № 06

График дежурств мобильных групп
	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Дата дежурства

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Леонтьев Е.Н.
	20.04.2016г.

	9.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Пляскин В.С.
	21.04.2016г.

	10.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Бабкин В.И.
	22.04.2016г.

	11.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Золотарев А.В.
	23.04.2016г.

	12.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Камалов А.Я.
	24.04.2016г.

	13.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Кондратьев А.К.
	25.04.2016г.

	14.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Никифоров В.И.
	26.04.2016г.

	15.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Котиков Н.В.
	27.04.2016г.

	16.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Вахрушев О.А.
	28.04.2016г.

	17.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Никифоров В.И.
	29.04.2016г.

	18.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Леонтьев Е.Н.
	30.04.2016г.

	19.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Пляскин В.С.
	01.05.2016г.

	20.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Бабкин В.И.
	02.05.2016г.

	21.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Золотарев А.В.
	03.05.2016г.

	22.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Камалов А.Я.
	04.05.2016г.

	23.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Никифоров В.И.
	06.05.2016г.

	24.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Кондратьев А.К.
	07.05.2016г.

	25.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Никифоров В.И.
	08.05.2016г.

	26.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Котиков Н.В.
	09.05.2016г.

	27.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Вахрушев О.А.
	10.05.2016г.

	28.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Никифоров В.И.
	11.05.2016г.

	29.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Леонтьев Е.Н.
	12.05.2016г.

	30.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Пляскин В.С.
	13.05.2016г.

	31.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Бабкин В.И.
	14.05.2016г.

	32.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Золотарев А.В.
	15.05.2016г.

	33.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Камалов А.Я.
	16.05.2016г.

	34.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Кондратьев А.К.
	17.05.2016г.

	35.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Самохвалов И.В.

Никифоров В.И.
	18.05.2016г.

	36.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Никонов Ю.В.

Котиков Н.В.
	19.05.2016г.

	37.
	Водитель пожарного автомобиля

Член ДПО
	Петров Н.А.

Вахрушев О.А.
	20.05.2016г.